
Fecha 16/12/2022

GUZMAN CARRANZA LEIDYS
YOHANA

R.U. 0962435772001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000003

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1612202201096243577200120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

WENDY VILLARUEL EGREDA

Identificació
0920233566001

Cant Descripción P. Un Subtotal

2.00 MOUSE
VERTICAL
RAMITECH

7.040 14.08

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

14.08

0.00

0.00

0.00

14.08

0.00

1.69

15.77


